平成 30 年７月 13 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長   松井  清

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

代表取締役の異動及び取締役候補者の選任ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 13 日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動及び取締役

候補者の選任ならびに役員人事について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいた

します。

 なお、本人事につきましては平成 30 年９月 27 日開催予定の第 55 回定時株主総会におけ

る承認及び株主総会後の取締役会における決議をもって決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

  （１）異動の理由

     本年３月に当社株式の市場第一部上場を果たし新たなステージへ移行したこと

から、経営体制の一層の充実と強化を図り、更なる企業価値の向上と事業規模の拡

大を目指すものであります。

  （２）異動の内容（平成 30 年９月 27 日付）

   ① 代表取締役となる者

氏名 新役職名 現役職名

村木 雄哉 代表取締役社長 専務取締役

   ② 代表取締役でなくなる者

氏名 新役職名 現役職名

松井 清 取締役会長 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 47 年

11 月 7 日生

平成９年１月 当社入社 1,100,000株

平成 13 年９月 取締役 就任

平成 16 年９月 常務取締役 就任

平成 25 年９月 専務取締役 就任（現職）

２．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 区分 新役職 現役職

松井 清 重任 取締役会長 代表取締役社長

村木 雄哉 重任 代表取締役社長 専務取締役

榊枝 誠 新任 常務取締役 営業統括本部長

山城 圭太郎 重任 取締役

兼 チョイスホテルズ

営業本部長

取締役

兼 チョイスホテルズ

  営業本部長

長谷川 智英 重任 取締役

兼 グリーンズホテルズ

営業本部長

取締役

兼 グリーンズホテルズ

  営業本部長

伊藤 浩也 重任 取締役

兼 管理本部長

取締役

兼 管理本部長

清水 謙二 新任 取締役

兼 事業開発室

上席室長

事業開発室 上席室長

３．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

榊
さかき

枝
えだ

 誠
まこと

（昭和 36 年３月３日生）

昭和 58 年４月 ＵＣＣ上島珈琲株式会社 入社

平成 23 年４月 ﾕｰｼｰｼｰﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑｽﾞ株式会社

代表取締役社長

平成 24 年４月 ユーシーシーフーズ株式会社

代表取締役副社長

平成 27 年６月 ＵＣＣホールディングス株式会社

取締役外食事業担当役員

平成 28 年６月 東和エンタープライズ株式会社 入社

執行役員部長

平成 29 年６月 当社入社

平成 29 年 11 月 営業統括本部長（現任）

氏名

（生年月日）
略歴

清水
し み ず

 謙二
け ん じ

（昭和48年 6月 12日生）

平成 8年４月 ＴＯＴＯ株式会社 入社

平成 18 年７月 ＧＭＤ株式会社（現 株式会社ＫＰＭＧ Ｆ

ＡＳ）入社

平成 23 年 12 月 株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ 入社

平成 27 年２月 株式会社ホーワス・アジア・パシフィック、

ジャパン 入社

平成 27 年 11 月 当社入社

平成 30 年７月 事業開発室 上席室長（現任）

４．退任予定の取締役

氏名 現役職

村木 敏雄 取締役会長

なお、平成 30 年９月 27 日付役員の陣容は以下のとおりとなる予定です。

代表取締役社長 村 木 雄 哉 取締役監査等委員（常勤） 秋 山 憲 男

取締役会長 松 井  清 取締役監査等委員（社外） 木 村 好 己

常務取締役 榊 枝  誠 取締役監査等委員（社外） 土 田  繁

取締役 山 城 圭 太 郎

取締役 長 谷 川 智 英

取締役 伊 藤 浩 也

取締役 清 水  謙 二

以上